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https://www.baronsfood.fi/sv/marulkfile-ca3kg-02366161200009

Marulkfilé ca3kg

Ingrediensforteckning

MARULK(Lophius piscatorius,Sverige)

Allergen

Innehaller: Fisk
Kan innehalla: Skaldjur

Produktkod 11612

EAN-kod 02366161200009
Foérsaljningsenhet kg

Ursprungsland Sverige
Tillverkningsland Sverige
Varumarke Chipsters

Total hallbarhet (dagar) 7

Nettovikt 3000 g

Naringspastaende

glutenfri, laktosfri

Energi 272 kJ (65 kcal)
Kolhydrat 0g

Protein 15.8¢

Fett 0.1g

Mattat fett 0.02g

Salt 0.21g¢g
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